Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Краснополянский

детский сад «Тополёк»

662211 Красноярский край, Назаровский район, с Красная Поляна , улица Мира- 26

E-mail: d.s.topolek@mail.ru телефон: 8-391-55-98-185

                                                     Приказ

От 30.08.2022г                                                                   № 110

«О предварительном комплектовании групп ДОУ на 2022 -2023 учебный год»

 В связи с началом нового 2022-2023 учебного года и изменением списочного

состава детей (поступлением в МБДОУ «Краснополянский детский сад

«Тополёк» и  выбытием детей в школу), на основании Устава дошкольного

учреждения, порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и

науки РФ от 08 апреля 2014 года №293, направлений РУО, заявлений родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить работу  МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк» в 2022-

2023 учебном  году   в количестве 5 (пяти) общеразвивающих   возрастных групп,

общее  количество  - 80 воспитанников.

Группа № 1

1-я младшая группа «Полянка» возраст (от 2 до 3 лет) – 4 человека.

1.Блем Денис-20.07.2020

2.Доронина Наталья 27.05.2020

3.Жейдь Кирилл 11.08.2020

4.Ивакина Варвара-07.10.2020

5.Логункова Милена 10.06.2020

6.Нуриев Егор  23.06.2020

7.Рузавина Анна 01.03.2020

8.Спирков Александр  20.05.2020

9.Суслова София 16.01.2020

10.Филатов Мирон 08.10.2020

11.Шишов Михаил 20.06.2020

12.Этт Илья  16.10.2020

13.Юшутина Полина-13.04.2020

Ответственность за жизнь и здоровье детей группы возложить на:

Тырышкина Е.А. -воспитатель

Ветошкина Л.Н.- младший воспитатель

Павлова Ю.П.- младший воспитатель

Передан через Диадок 19.10.2022 08:41 GMT+03:00
4117237e-ae7b-488c-a41d-a506b934ea7f

 Страница 1 из 5

Группа № 2

2-я младшая группа «Пчёлки» возраст ( от 3 до 4 лет) – 18 человек.

1.Баглай Константин 11.08.2019

2.Буракова Виктория 31.07.2019

3. Ваземиллер Вадим 29.12.2019

4.Горбатюк Алиса 11.01.2019

5.Гальченко Валерий 2019

6.Дубров Тимофей  09.10.2019

7.Кочадыкова Ксения 27.07.2019

8.Катукова София 2019

9.Лозовикова Варвара 03.09.2019

10.Лягуша Ольга 05.08.2019

11.Минов Марк 07.01.2019

12.Машеров Владимир 26.02.2019

13.Мозго Михаил 11.10.2019

14.Приземный Ростислав 10.10.2019

15.Симонова Дарья 15.03.2019

16.Сурин Кирилл 16.11.2019

17.Толетова Полина 11.01.2020

18.Удод Иван 28.10.2019

19.Устинова Екатерина 03.04.2019

20.Фром Ангелина 09.08.2019

Ответственность за жизнь и здоровье детей группы возложить на:

Кусакина Е.Н.-воспитатель

Дмитриева Е.Э.- воспитатель

Хмелевская О.Р.- младший воспитатель

Группа № 3

Средняя группа  «Сказка»  возраст  ( от 4 до 5 лет)   - 17 человек.

1. Вальков Юрий 22.03.2018

2. Головкова Анастасия 23.04.2018

3. Кузнецов Макар 08.06.2018

4.Курденко Света 10.07.2018

5.Ковалева Анна 26.03.2018

6.Лозко София 04.09.2018

7. Максимова Мария 31.07.2018

8.Морозова Варвара 29.01.2018

9. Нуриев Владимир  26.10.2018

10. Рыженкова Ангелина 06.02.2018

11.РикусоваТаисиЯ 29.12.2017

12.Струговец Вячеслав 06.06.2018

13.Толетов Артем 10.10.2017

14. Ухтиков Витя 04.08.2018

Передан через Диадок 19.10.2022 08:41 GMT+03:00
4117237e-ae7b-488c-a41d-a506b934ea7f

 Страница 2 из 5

15.Филатова Алиса12.01.2019

16. Шуточкина Яна 14.06.2018

17. Шевлякова София 06.08.2018

Ответственность за жизнь и здоровье детей группы возложить на :

1.Поспелова Т.Д.- воспитатель

2.Певчева А.А.- воспитатель

3.Дворникова Е.В.- младший воспитатель

Группа № 4

Старшая группа «Звездочки»  (возраст от 5 до 6 лет)     - 22  человека.

1. Апретов Всеволод- 03.12.2016

2.Анисимов Семен-06.05.2017

3. Боброва Алина- 06.02.2017

4.Блем Татьяна-16.09.2017

5.Бережнева Антонина 17.11.2016

6.Ваземиллер Станислав- 25.05.2017

7. Ветошкин Владислав – 11.01.2017

8.Дорофеева Анастасия – 16.03.2017

9. Диденко Ксения 22.08.2017

10.Карпинская Яна-14.06.2017

11.Кузнецов Степан – 27.10.212

12. Курденко Юля 11.04.2017

13.Капошко Виктор  09.03.2017

14.Косова Валерия 19.10.2019

15.Павлова Арина – 24.02.2017

16.Понаморенко Мирослава – 03.10.2017

17.Стрельцов Владислав-09.01.2017

18.Усков Степан-07.12.2017

19.Филатов Игорь- 26.09.2017

20.Фром Алесей- 24.01.2017

21.Христенко Данил-02.01.2017

22.Цыгулева Дарина- 13.07.2017

23.Этт Милана-19.04.2017

 Ответственность за жизнь и здоровье детей группы возложить на :

1.Катукова Д.А.- воспитатель

2.Москвичева Н.В.- воспитатель

3.Буракова Л.В.- младший воспитатель

Группа №5

Подготовительная  группа «Солнышко»  (возраст от 6 до 7 лет) - 20 человек.

1.Абрамова Дарья-20.06.2016

2.Бондаренко Максим-23.08.2016

3.Боргардт Богдан-21.05.2016

4.Диденко Варвара- 02.06.2016

5.Жейдь Руслан-28.04.2016

Передан через Диадок 19.10.2022 08:41 GMT+03:00
4117237e-ae7b-488c-a41d-a506b934ea7f

 Страница 3 из 5

6.Ивакина Валерия-26.10.2016

7.Капошко Ирина- 27.10.2015

8.Кузнецов Даниил-27.03.2016

9.Морозова Анастасия-17.06.2016

10.Мозго Анна 07.10.2016

11.Приземная Ульяна-23.05.2016

12.Романенко Каролина- 19.11.2015

13.Рикусова Кира 11.11.2015

14.Толстихина Арина-16.02.2016

15.Тырышкина Мария – 30.12.2015

16.Устинов Денис-04.05.2016

17.Ухтиков Валерий-15.03.2016

18.Филипова Василиса-01.11.2016

19.Чурилова Ирина-22.06.2016

20.Шаров Савелий – 20.02.2016

21.Шишов Степан – 29.07.2016

Ответственность за жизнь и здоровье детей группы возложить на :

1.Харитонова М.И..- воспитатель

2.Шумилова С.Г.- воспитатель

3.Горбачева Л.Ф.- младший воспитатель

2. Делопроизводителю Павловой О.Л.  провести сверку списков воспитанников

до 01.09.2022 г. с медицинскими картами и личными делами детей.

3.Контроль  выполнения  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  ___________  А.П.Боргардт

С приказом ознакомлены :

1. Павлова О.Л.___________        10. Ветошкина Л.Н.___________

2. Горбачева Л.Ф.___________     11.Дворникова Е.В.___________

3. Буракова Л.В.________             12.Романенко Л.А. __________

4. Катукова Д.А._____________   13.Кусакина Е.Н._____________

5. Москвичева И.В.___________  14.Поспелова Т.Д._____________

6.  Певчева А.А. _____________   15.Павлова Ю.П._______________

7. Тырышкина Е.А.__________

8. Харитонова М.И.___________  16.Хмелевская О.Р.____________

9. Дмитриева Е.Э.____________    17.Шумилова С.Г.______________

Передан через Диадок 19.10.2022 08:41 GMT+03:00
4117237e-ae7b-488c-a41d-a506b934ea7f

 Страница 4 из 5

Идентификатор документа 4117237e-ae7b-488c-a41d-a506b934ea7f

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  Боргардт Анастасия Павловна 0F6946A24E7526F2AEC18A0A25E6E584DA
C73900
с 03.08.2021 07:24 по 03.11.2022 07:24
GMT+03:00

19.10.2022 08:41 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 5 из 5